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1) cob.ART 11163

Creme patisserie Decor, zuccherata 1 It

2) DENOMINAZIONE LEGALE Preparazione alimentare zuccherata a base vegetale da montare e per
decorare UHT.

3) DESCRIZIONE Preparazione alimentare zuccherata a base vegetale da montare e per
decorare UHT con il 25% grassi, 1 It. Vegana. Senza lattosio e senza
glutine.

4) INGREDIENTI Acqua, olio di semi di palma (completamente idrogenato) 25%,

zucchero 12%, destrosio, addensante: sorbitolo; sciroppo di glucosio,
amido, stabilizzanti: E 464, E 466, emulsionanti: E 435, E 471, E 475, E
481; sale, aromi, colorante: E 160a.

5) DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE VALORI NUTRIZIONALI medi per 100 ml
ENERGIA 1325 kJ / 317 kcal
GRASSI 27g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI 27g
CARBOIDRATI 19¢g
DI CUI ZUCCHERI 16¢g
PROTEINE Og
SALE 0,30g
6) ALLERGENI sI NO ALLERGENE
X Cereali contenenti glutine*
X Crostacei*
X Uova*
X Pesce*
X Arachidi*
X Soia*
X Latte* (incluso lattosio)
X Frutta a guscio*
X Sedano*
X Senape*
X Semi di sesamo*
X Anidride solforosa e sulfiti
X Lupini*
X Molluschi*
* e prodotti derivati
7) STANDARD QUALITATIVI
ASPETTO colore bianco
ODORE delicato profumo di vaniglia
SENSORIALI GUSTO dolce, con un leggero gusto di vaniglia
liquida, omogenea, cremosa dopo averla
CONSISTENZA montata
CHIMICO-FISICHE [GrAsSO | min 25 % |
MICROBIOLOGICHE IConforme ai requisiti del Regolamento (EC) 2073/2005 |

MEGGLE Italia s.r.l. con Socio Unico -Via Albere, 1% — 37138 VERONA — Tel +35.045.810.140% — Fax +39.045.568.902 — info@meggle.it —
www . meggle.it - Reg. Impr. BZ nr. — Partita WA 02416140214 — Nr REA: BZ 177144— Cap. Soc. € 250.000,00 i.v. — Sede legale: C.so0 Liberta, 118 —
28100 Bolzano — Societd soggetta a direzione e ceordinamento da parte della Molkerei Meggle Wasserburg GmbH & C.KG con sede a Wasserburg.



8) STOCCAGGIO E TRASPORTO

9) CONSERVAZIONE

10) INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

CERTIFICAZIONI

IDONEITA' DIETE SPECIFICHE

OGM

HACCP/IGIENE

TRACCIABILITA'

PACKAGING

NOTE DEL PRODOTTO

BOLLO CEE

Conservare in ambiente pulito e secco, preservando la confezione integra.

Temperatura di conservazione tra +4°C e +20°C.
Trasporto a temperatura controllata.

Conservare la confezione chiusa tra +4°C e +20°C. Dopo |'apertura conservare in
frigorifero tra +2°C e +8°C e consumare entro 5 giorni.

IFS (International Featured Standards)

ISO 22000:2005

1SO 9001:2008

HALAL

Vegani, Celiaci, Halal

Non contiene OGM e non deriva da OGM (Rif.Regolamento comunitario n.
1829/2003 e 1830/2003)

‘La produzione é conforme alla normativa vigente nell'UE

‘Conforme alla normativa vigente nell'UE

Conforme alla normativa vigente nell'UE. Confezione con tappo richiudibile. Tetra
Pak C/PAP.

Ideale da montare (overrun fino a 4 volte superiore) e per realizzare elaborate
decorazioni. Ottima per ogni farcitura, si combina perfettamente anche con
ingredienti acidi. Resistente al congelamento, non presenta crepe. Per ottenere i
migliori risultati di montatura riporre in frigorifero alcune ore prima dell'uso.
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